
Contacto

Teléfono +34 914522700
Correo Electrónico abaltasar@pozuelodealarcon.org

Dirección Postal

Camino de las Huertas, 42
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/NSIN/002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2021 a
las 11:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Patronato Municipal de Cultura de Pozuelo de Alarcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pozuelodealarcon.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EBLwaLpgBfYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión y organización de la exposición “Felipao. Genialidad y Asimetría
a Través del color” en el Espacio Cultural MIRA

Valor estimado del contrato 22.968 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.791,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.968 EUR.

Clasificación CPV
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.pozuelodealarcon.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EBLwaLpgBfYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3490eae6-2f3e-494d-baeb-e234dedf81c4


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

DUDU FASHION GROUP, S.L.
NIF B84449487
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.968 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.791,28 EUR.

Motivación

Motivación Procedimiento negociado sin publicidad
Fecha del Acuerdo 19/05/2021
Plazo de Formalización Del 17/06/2021 al 08/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=16NR6ogVFEkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006846495 |  2021-969983 | Thu, 17 Jun 2021 11:06:11:783 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64032713564072959974364801530693349688 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=16NR6ogVFEkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

